minum, qui ambulāt in viis eius. **Lego beatū, cui nō imputauit dominus peccatū. Lego beatū, qui intelligit super egenum & pauperē. Lego beatos immaculatos in via, qui ambulant in lege dñi.** Tot sunt beatitudinis ordines, et tamen istorum ὡσπερ τῶν μετ' αἰώνων οὐδ' εἰς λόγος quemadmodū habet græcorū prouerbiū. Primus beatus ille, quē dei timor a peccando cohibet. Rursum beatus & is, qui prolapsus quis dē est in vitia, sed ita lachrymis cōmissa diluit, vt ei clemēs dñs non imputet, quod admisit. Neq; non beatus ille, qui pietatis & charitatis officiis, vitæ superioris errata pensat. Nā hunc in die iudicij a malo liberabit dñs. Sed beator est, quē diuinæ legis intuitus, ab omni vitiorum inquinamēto custodierit immunē. Beatissimus autē, quē hoc psalmo describit, cui non solum cōtigit nullis inquinari vitiis, sed ita iugiter versatus est in præceptis diuinis, vt cū ipse perpetua vitæ floreat innocētia, tum aliis exemplo morū, salutarisq; doctrina, fructum pulcherrimū afferat. Mitto igitur te tibi, hoc est **Beatū Beato**. Quid em̄ aliud magis quadrabat. Præsertim cum tu, vt ingeniū nactus es nullis obnoxiiū vitiis, ita vitam, pariter & famā ab omni vitiorū labe intactā tueri studes, tamq; infatigabili studio versaris in optimis literis, vt Christo tuos pulcherrimos conatus bene fortunante, & ciuitatule tuæ, iam tot egregiis ingeniis editis nobili, non medio cre lumē, ac decus addas, & toti Germaniæ eum aliquādo virum exhibeas, vt intelligant homines Beati vocabulū tibi non fortuito, sed diuini numinis consilio contigitisse. Proinde xeniolum hoc non solum te cōmonefaciet Erasmi tui, verum etiam te ipsum tibi proponet. Faxit deus opt. max. vt sicut hactenus studiorum societate dulcissime coniuncti fuimus, ita posthac æternæ, veræq; beatitudinis consortio simul frui promereamur. Vale amicorum optime. Apud diuum Audomarum, Anno M. D. XV. Idibus Aprilibus.